
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«Новая психология» 

 

ПРИКАЗ № 1 

г. Тверь «10» января  2023 г. 

 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Устава ООО «Новая психология», Положения о 

порядке оказания платных образовательных услуг, в целях регулирования 

порядка оказания платных образовательных услуг и организации 

образовательного процесса по дополнительным образовательным 

программам в 2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующую стоимость обучения по дополнительным  

программам в 2024 г.  

№ 
п/п 

Наименование программы Срок 
реализации 

Стоимость, 
руб. 

1. Дополнительная профессиональная 
программа по переподготовке 
«Практическая психология и 
психологическое консультирование»  

256 часов 75 000 

2.  Дополнительная общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной направленности  
«Психосоматика» 
 

256 часов 75 000 

 
2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на 2023 г. на 

официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ​

 

Генеральный директор ​​ ​ ​ ​ ​ ​ А.В.Антонов  


